

1.2.4-678-2011

Från: noreply_insyn@yourvoice.se
Skickat: den 26 november 2011 11:20
Till: Administration SD08 INFO
Ämne: Nyinkommet medborgarförslag

Information gällande nyinkommet medborgarförslag

Kategori: Stadsmiljö
Rubrik: Mindre format
Förslag:

Hej! Det har precis kommit till min kännedom att man kan lämna förslag om hur närmiljön ska se ut! Ska därför lämna ett förslag som jag tänkt på en längre tid:

Det borde finnas en hundrastgård i mini-format på Kungsholmen.

Jag har en liten hund (1,5 kg) och det är en av de allra vanligaste raserna i stockholm så jag tror att många personer (och hundar) skulle uppskatta en rastgård för små hundar.

Min hund kan inte leka i de rastgårdar som finns. Han är alldeles för liten för att leka med stora hundar. Det räcker med att en hund väger 8 kilo så är den 5 gånger större än honom. Så väldigt många andra hundar räknas i det här fallet som "stora" hundar. Leker två hundar av väldigt olika storlek med varandra så kan riktigt allvarliga skador uppstå, även om de håller sams. För att inte tala om de riktigt stora hundarna. Konsekvensen blir att vi inte kan besöka hundrastgårdar, för det kan när som helst komma en eller flera stora hundar och det är inte alltid det respekteras om en liten hund redan är där inne. Det vill säga det är inte säkert att vi skulle få chansen att snabbt koppla och bege oss därifrån, utan ibland släpper vissa ägare bara in sina hundar utan förvarning. För min hund skulle det om det är fel hund som släpps in vara direkt förenat med livsfara. Hundrastgårdar är därför inget alternativ för oss. Inte ens vid de tillfällen då det just då inte är någon annan hund där.

Det skulle vara perfekt om det fanns en eller ett par riktigt riktigt små hundrastgårdar (gärna i närheten av de stora som redan finns, dock helst ej i direkt anslutning till dessa). I dessa "mini-rastgårdar" skulle det vara poänglöst att ha en stor hund varför de små hundarna skulle få ha gården "ifred". Min mening är att ca 3x3 m vore optimalt. Det skulle vara fullt tillräckligt för att kasta leksak/ busa med andra (små) hundar etc. En rastgård större än så skulle inte fylla det tänkte syftet.

Små hundar behöver också få vara lösa och busa med andra hundar och springa allt vad dom har runt runt. De har precis samma behov som stora hundar av att få vara ute och leka. Det är även viktigt för kontakten ägaren och hunden emellan att hunden får vara lös någon gång ibland. Som det är nu kan jag aldrig ha min hund lös. Verkligen aldrig. En hundrastgård som är pytteliten skulle vara ett väldigt stort lyft för Kungsholmen.

En lämplig plats skulle kunna vara Kronobergsparken eller parken vid Sankt Görans kyrka. Eller neråt Lindhagen/Hornsbergsstrand till. Eller egentligen vilken gräsplätt som helst. Det behöver ju inte ens nödvändigtvis vara i en park. Det finns en liten gräsplätt i slutet på Sankt Göransgatan där gatan möter warfvingesväg, mitt emot stadshagens Tbanas ena uppgång, som jag gissar är allmän plats. Där ser man aldrig någon vara. Det står en liten parkbänk och några buskar som inte är så välskötta. Där skulle vara perfekt med hundrastgården. Den marken används ju inte till så mycket vettigt i nuläget kan man tycka.

Ifall ni har några frågor eller om det är något ni vill att jag utvecklar så får ni väldigt gärna höra av er.

Inlämnat av: